inexistência de recurso, adjudico o objeto da Seleção Pública nº 60/2025/FAIFCE, em acordo 
com o Edital do referido Certame, nos seguintes termos: 

A empresa AGROHIL COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 14.991.877/0001-04– vencedora dos 
Lotes 3, 4, 5 sob o valor total de R$ 88.959,00 (oitenta e oito mil, novecentos e cinquenta e 
nove reais); 

A empresa ELN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 35.576.389/0001-00 – vencedora 
do Lote 6, sob o valor total de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais); e 

A empresa TRACTOR-TERRA PECAS P/ TRATORES LTDA, CNPJ nº 10.408.092/0001-05– 
vencedora dos Lotes 1, 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19, sob o valor total de 
R$ 1.497.250,00 (um milhão, quatrocentos e noventa e sete mil, duzentos e cinquenta reais). 

A homologação da presente é realizada nos termos do Decreto federal nº 8.241/2014, tendo 
em vista a manifestação da Comissão que, em análise aos documentos apresentados 
pelos(as) Contratados(as), constatou o atendimento de todas as condições previstas no edital.